
UCHWAŁA NR XVIII/101/16
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XVII/95/15  Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2015 
roku

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 )  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z     załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie      z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. .

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Ustala się nadwyżkę w budżecie na kwotę 763.324,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji w kwocie 763.324,00 zł.

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 99.559,00 zł.

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 43.341,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 17.576.700,00 zł z tego dochody bieżące to kwota  17.317.055,00 zł, dochody 
majątkowe 259.645,00 zł,

2. po stronie wydatków 16.813.376,00 zł z tego wydatki bieżące 15.561.085,00 zł            wydatki majątkowe 
1.252.291,00 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 06DEEA62-7FD4-4080-95CE-D602285BA66B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 475 000,00 - 30 000,00

Gospodarka odpadami 465 000,00 - 30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
465 000,00 - 30 000,00

17 606 700,00 - 30 000,00

Krzysztof Jan Rakowski

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2016 roku

Razem: 17 576 700,00

90002 435 000,00

435 000,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/101/16 Rady Gminy Somianka z dnia 9 lutego  2016 r.

Rozdział Po zmianie

445 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Id: 06DEEA62-7FD4-4080-95CE-D602285BA66B. Podpisany Strona 2



600 Transport i łączność 1 256 561,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 1 254 791,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 837 291,00 150 000,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 - 1 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
300 000,00 - 1 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
300 000,00 - 1 000,00

758 Różne rozliczenia 141 900,00 1 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 141 900,00 1 000,00

4810 Rezerwy 141 900,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 854 000,00 - 30 000,00

Gospodarka odpadami 465 000,00 - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 000,00 - 30 000,00

16 693 376,00 120 000,00

435 000,00

824 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/101/16 Rady Gminy Somianka z dnia 9 lutego   2016 r.

Zmiany w planie  wydatków w budżecie gminy w 2016 roku

Razem: 16 813 376,00

90002 435 000,00

142 900,00

75818 142 900,00

142 900,00

299 000,00

75702 299 000,00

299 000,00

1 406 561,00

60016 1 404 791,00

987 291,00

Id: 06DEEA62-7FD4-4080-95CE-D602285BA66B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 837 291,00 150 000,00

60016 837 291,00 150 000,00

6050 837 291,00 150 000,00

397 291,00 0,00

200 000,00 150 000,00

200 000,00 0,00

40 000,00 0,00

700 30 000,00 0,00

70095 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

710 70 000,00 0,00

71004 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

10 000,00 0,00

60 000,00 0,00

754 50 000,00 0,00

75412 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

15 000,00 0,00

35 000,00 0,00

900 115 000,00 0,00

90015 50 000,00 0,00

Załączmik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/101/16 Rady Gminy Somianka z dnia 9 lutego 2016 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 987 291,00

Wydatki majątkowe w 2016 roku

Drogi publiczne gminne 987 291,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 291,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440415W w miejscowości Jackowo Górne - 

Jackowo Dolne Gmina Somianka
397 291,00

Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Jasieniec 350 000,00

Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Wólka Somiankowska 200 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi gminne w m -sc:Stare 

Kozłowo, Popowo ul. Zastodolna, Nowe Kozłowo, Jasieniec,Wólka Som., 

Nowe Wypychy-Stary Mystkówiec, Ulasek

40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw w miejscowości Suwin 30 000,00

Działalność usługowa 70 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla dla obrębu 

geodezyjnego Huta Podgórna - Popowo A
10 000,00

Wykonanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu Gminy Somianka
60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Utwardzenie placu przy remizie OSP w Barcicach 15 000,00

Utwardzenie placu przy remizie OSP w Somiance 35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

Id: 06DEEA62-7FD4-4080-95CE-D602285BA66B. Podpisany Strona 4



6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90017 65 000,00 0,00

6050 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

1 102 291,00 150 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy Somianka 50 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Razem 1 252 291,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

dotacja celowa na wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację 

SUW Stare Wypychy
65 000,00

Id: 06DEEA62-7FD4-4080-95CE-D602285BA66B. Podpisany Strona 5



1 2 3 4

Dochody 17 576 700,00             

2. Wydatki 16 813 376,00             

3. Wynik budżetu 763 324,00                  

-                                

1. Kredyty § 952 -                                

2. Pożyczki (obligacje) § 952 -                                

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                                

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                                

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 -                                

763 324,00                  

1. Spłaty kredytów § 992 150 000,00                  

2. Spłaty pożyczek § 992 33 324,00                    

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                                

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 580 000,00                  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2016 r

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/101/16 Rady Gminy Somianka z dnia 9 lutego 2016 r.

Id: 06DEEA62-7FD4-4080-95CE-D602285BA66B. Podpisany Strona 6




